ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 88/QĐ-UBND Kỳ Thư, ngày 05 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát, tư vấn thiết kế,

tư vấn đánh giá tác động môi trường, tư vấn thẩm tra thiết kế, dự toán

Công trình: Hạ tầng KDC vùng Cửa Mụ, thôn Đan Trung, xã Kỳ Thư

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc Hội quy định

về luật đầu tư;

Căn cứ Luâṭ Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; Luật số

03/2022/QH15 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đầu tư công,

Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật nhà ở, Luật đấu

thầu, Luật điện lực, Luật doanh nghiệp, Luật thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật thi

hành án dân sự;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 sửa đôi bổ sung một số điều của luật xây dựng số 50/2019/QH13;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ hướng

dẫn một số điều Luật đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về quản

lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Thông tư 06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021

quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dựng trong quản lí

hoạt động đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ- CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 14/01/2022của HĐND Về kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND xã Kỳ Thư  ngày 01/7/2024 về việc phê

duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Hạ tầng khu dân cư vùng Cửa Mụ,

thôn Đan Trung, xã Kỳ Thư.

Căn cứ quyết định phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát số 86/QĐ-UBND xã

Kỳ Thư ngày  04/7/2024 công  trình Hạ tầng khu dân cư vùng Cửa Mụ, thôn Đan

Trung, xã Kỳ Thư.

Căn cứ quyết định phê duyệt đề cương nhiệm vụ lập báo cáo đánh giá tác

động môi trường số 87/QĐ-UBND xã Kỳ Thư ngày  04/7/2024 công trình Hạ tầng

khu dân cư vùng Cửa Mụ, thôn Đan Trung, xã Kỳ Thư.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát, tư vấn thiết

kế, tư vấn đánh giá tác động môi trường, tư vấn thẩm tra thiết kế, dự toán công

trình: Hạ tầng khu dân cư vùng Cửa Mụ, thôn Đan Trung, xã Kỳ Thư với nội dung

chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ủy ban nhân xã Kỳ Thư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chủ tịch UBND

xã, Ban Tài chính-Kế hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thiền

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN KHẢO SÁT, THIẾT KẾ, ĐÁNH GIÁ TÁC ĐỘNG MÔI

TRƯỜNG, TƯ VẤN THẨM TRA THIẾT KẾ, DỰ TOÁN

Công trình: Hạ tầng KDC vùng Cửa Mụ, thôn Đan Trung, xã Kỳ Thư

(Ban hành kèm theo Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày  05 tháng 7 năm 2024)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1 Số: 01.TVKS: Khảo sát địa

hình, cắm mốc

468.298.000 Nguồn

ngân sách

xã

Chỉ định

thầu rút

gọn

 Tháng  7

năm 2024

Trọn

gói

07 ngày

2

Số: 02.TVTK: Thiết kế bản

vẽ thi công, lập BCKTKT,

dự toán

250.250.000

Nguồn

ngân sách

xã

Chỉ định

thầu rút

gọn

 Tháng  7

năm 2024

Trọn

gói

30 ngày

3

Số: 03.TVDTM: Lập báo

cáo đánh giá tác động môi

trường

192.310.000

Nguồn

ngân sách

xã

Chỉ định

thầu rút

gọn

 Tháng  7

năm 2024

Trọn

gói

60 ngày

4

Số: 04.TVTTr: Thẩm tra hồ

sơ thiết kế bản vẽ thi công,

dự toán công trình

27.743.000

Nguồn

ngân sách

xã

Chỉ định

thầu rút

gọn

 Tháng  7,

tháng 8

năm 2024

Trọn

gói

30 ngày

 Cộng 938.601.000

		2024-07-11T16:31:26+0700

		2024-08-12T07:10:40+0700